平成22年5月31日

各国立大学法人 情報系センター長 殿

和歌山大学システム情報学センター長

河 原  英 紀

第5回情報系センター研究交流・連絡会議及び

第14回学術情報処理研究集会の開催について(通知)

拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。

本年度で第5回を迎える情報系センター研究交流・連絡会議を、第14回学術情報処理研究集会とあわ

せ下記のとおり開催いたします。何卒御参加下さいますようご案内申し上げます。

つきましては、今回の会議で取り上げたい議題などがございましたら、6月21日(月)までに下記連絡

先まで、電子メールまたは郵送にてご提案下さい。

また、学術情報処理研究集会で発表をご予定されている方は、別添資料により投稿規定や締め切り等

をご確認の上、準備をお願いします。

なお、会議及び集会への出欠席については、平成22年7月中旬に改めてお伺いしますので、ご了承く

ださいますようお願い申し上げます。

記

 1. 日 時  平成22年9月9日(木) ～ 10日(金)

 2. 場 所  県民交流プラザ 和歌山ビッグ愛

和歌山市手平2丁目1-2

 3. 日 程  9月9日（木）  12:30 ～ 13:30  受付

13:30 ～ 13:40  開会の挨拶

13:40 ～ 17:00  研究交流・連絡会議

17:30 ～ 19:30  懇親会

9月10日（金）  9:30 ～ 17:00  学術情報処理研究集会

4. 連絡先  〒640-8510 和歌山県和歌山市栄谷930

和歌山大学 システム情報学センター

電 話 : 073-457-7174

F A X : 073-457-7170

E-mail: ipc2010@center.wakayama-u.ac.jp

以上

※本件に関する情報は、下記Web ページに順次掲載する予定ですので、ご参照下さい。

http://www.center.wakayama-u.ac.jp/event/ipc2010/